
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

No. 
30 
64 
91 
38 
17 
35 
44 
55 
3 

79 
6 

20 
33 
26 
28 
5 

36 
12 

777 
44 
48 
23 
22 
33 
6 

23 
77 
7 

99 
35 
3 

82 
27 

128 
9 

Class 
EVO PRO 

EVO MASTER 

EVO PRO 

EVO MASTER 

EVO MASTER 

EVO ROOKIE 

EVO PRO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO PRO 

EVO MASTER 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO MASTER 

EVO PRO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

VEE LIGHT 

VEE PRO 

VEE PRO 

EVO ROOKIE 

EVO ROOKIE 

VEE SUPER 

VEE SUPER 

VEE SUPER 

VEE LIGHT 

VEE SUPER 

VEE LIGHT 

VEE LIGHT 

VEE LIGHT 

VEE SUPER 

EVO PRO 

VEE LIGHT 

VEE SUPER 

Name 
DINHO FERREIRA 

SAULO SOARES 

ANDRE EIDT 

MIRO OLIVEIRA 

ANTONIO V. DE SOUZA 

ARTHUR GUILHERME 

L.ASSUMPÇÃO/R.TEIXEIRA 

FERNANDA DELAMUTE 

PEDRO SCHERNER 

ANDRE SUENAGA 

EVERALDO TOZZI 

LEO FREITAS 

ANTONIO CLARK 

FABIO FARIAS 

EDSON SHIMIDT 

LUIZ QUEIROZ 

ALISON NAKANO 

DIOGO CRUZ 

O.PALUDO ( JR ) 

L.SIMÕES ( SR ) 

R.MARQUES ( JR ) 

ADILSON ESTRELA 

NADSON WEYNE 

M.MEDICI ( SR ) 

A.CROCCI ( SR ) 

W.GODOY 

D. D'AMICO ( SR ) 

G.PUTNOKI 

G.ANDRADE ( M ) 

D.OSACHUKI ( JR ) 

J.BRITO 

V. VILELA ( SR ) 

MARCELO PEREIRA 

J.DANTE ( JR ) 

C.REINA 

Laps 
5 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

6 

6 

5 

7 

5 

6 

6 

6 

5 

6 

4 

6 

5 

4 

6 

4 

3 

6 

5 

6 

5 

5 

2 

5 

6 

3 

4 

1 

Best Tm 
1:56.786 

1:57.339 

1:57.571 

1:57.711 

1:58.139 

1:58.146 

1:58.285 

1:58.450 

1:58.481 

1:58.513 

1:58.694 

1:58.763 

2:00.076 

2:00.417 

2:00.756 

2:01.311 

2:02.394 

2:03.232 

2:03.281 

2:03.365 

2:03.831 

2:03.884 

2:04.839 

2:05.064 

2:05.289 

2:05.318 

2:06.257 

2:06.912 

2:07.373 

2:08.343 

2:09.953 

2:10.317 

2:17.754 

2:20.109 

2:36.803 

Diff 

0.553 

0.785 

0.925 

1.353 

1.360 

1.499 

1.664 

1.695 

1.727 

1.908 

1.977 

3.290 

3.631 

3.970 

4.525 

5.608 

6.446 

6.495 

6.579 

7.045 

7.098 

8.053 

8.278 

8.503 

8.532 

9.471 

10.126 

10.587 

11.557 

13.167 

13.531 

20.968 

23.323 

40.017 

Gap 

0.553 

0.232 

0.140 

0.428 

0.007 

0.139 

0.165 

0.031 

0.032 

0.181 

0.069 

1.313 

0.341 

0.339 

0.555 

1.083 

0.838 

0.049 

0.084 

0.466 

0.053 

0.955 

0.225 

0.225 

0.029 

0.939 

0.655 

0.461 

0.970 

1.610 

0.364 

7.437 

2.355 

16.694 

In Lap 
1 

3 

6 

3 

2 

3 

1 

5 

3 

2 

3 

4 

2 

1 

1 

1 

5 

2 

3 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

5 

1 

1 

1 

2 

5 

3 

1 

1 

S1 Best 
44.669 

44.623 

44.894 

44.535 

45.390 

45.054 

44.492 

44.965 

45.615 

45.241 

45.178 

44.987 

45.484 

46.077 

46.269 

45.529 

46.175 

46.859 

47.096 

47.157 

47.349 

45.360 

47.565 

48.088 

47.821 

47.991 

48.272 

48.885 

48.586 

48.610 

50.130 

49.504 

52.420 

53.222 

52.917 

S2 Best 
43.272 

43.722 

43.833 

44.068 

43.890 

44.197 

43.765 

44.736 

43.999 

43.828 

44.640 

44.081 

44.219 

44.981 

44.961 

44.730 

45.584 

46.469 

46.055 

45.212 

45.578 

44.570 

46.591 

46.091 

45.692 

45.966 

46.309 

46.471 

46.504 

48.041 

48.186 

46.300 

45.240 

48.783 

48.980 

S3 Best 
28.812 

28.744 

28.771 

28.363 

28.859 

28.895 

28.321 

28.749 

28.767 

28.913 

28.610 

28.987 

29.026 

28.846 

29.430 

28.632 

29.230 

29.361 

30.130 

30.825 

30.904 

29.199 

30.181 

30.482 

31.041 

30.764 

31.260 

31.556 

31.073 

31.126 

31.378 

31.247 

32.764 

32.873 

37.198 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 13:17:22 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
FORMULA VEE/EVO 

2o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 12:48:42 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 12:50 


