



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULA VEE/EVO

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

20/02/2026 12:50

Practice (30:00 Time) started at 12:48:42

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	30	EVO PRO	DINHO FERREIRA	5	<b>1:56.786</b>			1	44.669	43.272	28.812
2	64	EVO MASTER	SAULO SOARES	7	<b>1:57.339</b>	0.553	0.553	3	44.623	43.722	28.744
3	91	EVO PRO	ANDRE EIDT	7	<b>1:57.571</b>	0.785	0.232	6	44.894	43.833	28.771
4	38	EVO MASTER	MIRO OLIVEIRA	7	<b>1:57.711</b>	0.925	0.140	3	44.535	44.068	28.363
5	17	EVO MASTER	ANTONIO V. DE SOUZA	7	<b>1:58.139</b>	1.353	0.428	2	45.390	43.890	28.859
6	35	EVO ROOKIE	ARTHUR GUILHERME	6	<b>1:58.146</b>	1.360	0.007	3	45.054	44.197	28.895
7	44	EVO PRO	L.ASSUMPCÃO/R.TEIXEIRA	5	<b>1:58.285</b>	1.499	0.139	1	44.492	43.765	28.321
8	55	EVO ROOKIE	FERNANDA DELAMUTE	6	<b>1:58.450</b>	1.664	0.165	5	44.965	44.736	28.749
9	3	EVO ROOKIE	PEDRO SCHERNER	6	<b>1:58.481</b>	1.695	0.031	3	45.615	43.999	28.767
10	79	EVO PRO	ANDRE SUENAGA	5	<b>1:58.513</b>	1.727	0.032	2	45.241	43.828	28.913
11	6	EVO MASTER	EVERALDO TOZZI	7	<b>1:58.694</b>	1.908	0.181	3	45.178	44.640	28.610
12	20	EVO ROOKIE	LEO FREITAS	5	<b>1:58.763</b>	1.977	0.069	4	44.987	44.081	28.987
13	33	EVO ROOKIE	ANTONIO CLARK	6	<b>2:00.076</b>	3.290	1.313	2	45.484	44.219	29.026
14	26	EVO MASTER	FABIO FARIAS	6	<b>2:00.417</b>	3.631	0.341	1	46.077	44.981	28.846
15	28	EVO PRO	EDSON SHIMIDT	6	<b>2:00.756</b>	3.970	0.339	1	46.269	44.961	29.430
16	5	EVO ROOKIE	LUIZ QUEIROZ	5	<b>2:01.311</b>	4.525	0.555	1	45.529	44.730	28.632
17	36	EVO ROOKIE	ALISON NAKANO	6	<b>2:02.394</b>	5.608	1.083	5	46.175	45.584	29.230
18	12	EVO ROOKIE	DIOGO CRUZ	4	<b>2:03.232</b>	6.446	0.838	2	46.859	46.469	29.361
19	777	VEE LIGHT	O.PALUDO ( JR )	6	<b>2:03.281</b>	6.495	0.049	3	47.096	46.055	30.130
20	44	VEE PRO	L.SIMÕES ( SR )	5	<b>2:03.365</b>	6.579	0.084	2	47.157	45.212	30.825
21	48	VEE PRO	R.MARQUES ( JR )	4	<b>2:03.831</b>	7.045	0.466	1	47.349	45.578	30.904
22	23	EVO ROOKIE	ADILSON ESTRELA	6	<b>2:03.884</b>	7.098	0.053	2	45.360	44.570	29.199
23	22	EVO ROOKIE	NADSON WEYNE	4	<b>2:04.839</b>	8.053	0.955	2	47.565	46.591	30.181
24	33	VEE SUPER	M.MEDICI ( SR )	3	<b>2:05.064</b>	8.278	0.225	2	48.088	46.091	30.482
25	6	VEE SUPER	A.CROCCI ( SR )	6	<b>2:05.289</b>	8.503	0.225	2	47.821	45.692	31.041
26	23	VEE SUPER	W.GODOY	5	<b>2:05.318</b>	8.532	0.029	2	47.991	45.966	30.764
27	77	VEE LIGHT	D. D'AMICO ( SR )	6	<b>2:06.257</b>	9.471	0.939	5	48.272	46.309	31.260
28	7	VEE SUPER	G.PUTNOKI	5	<b>2:06.912</b>	10.126	0.655	1	48.885	46.471	31.556
29	99	VEE LIGHT	G.ANDRADA ( M )	5	<b>2:07.373</b>	10.587	0.461	1	48.586	46.504	31.073
30	35	VEE LIGHT	D.OSACHUKI ( JR )	2	<b>2:08.343</b>	11.557	0.970	1	48.610	48.041	31.126
31	3	VEE LIGHT	J.BRITO	5	<b>2:09.953</b>	13.167	1.610	2	50.130	48.186	31.378
32	82	VEE SUPER	V. VILELA ( SR )	6	<b>2:10.317</b>	13.531	0.364	5	49.504	46.300	31.247
33	27	EVO PRO	MARCELO PEREIRA	3	<b>2:17.754</b>	20.968	7.437	3	52.420	45.240	32.764
34	128	VEE LIGHT	J.DANTE ( JR )	4	<b>2:20.109</b>	23.323	2.355	1	53.222	48.783	32.873
35	9	VEE SUPER	C.REINA	1	<b>2:36.803</b>	40.017	16.694	1	52.917	48.980	37.198

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO